

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000272/23 ADESÃO PREGÃO****Sessão: 1****5950 - MG MEDICAL COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA**

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------|-------------|------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1 | 216.000.218 | SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE FISIOTERAPIA | HS | 120 | 144,79 | 17.374,80 |
| 2 | 216.000.216 | SERVIÇO EM APARELHO DE PRESSÃO E BALANÇO | HS | 80 | 200,00 | 16.000,00 |
| 3 | 216.000.217 | SERVIÇO EM CÂMARA DE VACINA | HS | 60 | 140,83333 | 8.449,9998 |
| 4 | 216.000.219 | SERVIÇO EM EQUIPAMENTO HOSPITALAR | HS | 120 | 144,79 | 17.374,80 |
| 5 | 216.000.220 | SERVIÇO EM EQUIPAMENTO MÉDICO | HS | 120 | 144,79 | 17.374,80 |
| 6 | 216.000.221 | SERVIÇO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO | HS | 120 | 144,80 | 17.376,00 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 93.950,40 |
| Valor Total da Licitação: | | | | | | 93.950,40 |